Referat FAU 09.12.25
Tilstede: 1a Siri, 2a Bjørnar, 2b Jannicke, 3b Fride, 4b Margrethe, 5a Synnøve, 5B Glenn, 
6 A Kari, 6B Elisabeth, 7a Darco, 7B Guro
Fraværende: 1 b Øyvind, representant fra 3A, representant fra 4a
Referent: Jannicke 2B, (kasserer)

Gruppekode Spond: LYULC 
Rektor sitt punkt: 
Rektor anerkjenner aksjonsgruppen sitt arbeid med å få Minde skole inn i budsjettet igjen. 
Elevundersøkelsen blir offentlig torsdag 11.12.25. 
Fredag 05.12.25 var rektor med to elever kvalitetsdialog i sentrum. Møte om handler kvaliteten på Minde skole. Elevrådet har i denne forbindelse fått et oppdrag. To elever presenterte kvalitetsdialogen fra 2024, som handlet om elevmedvirkning med FAL som innfallsvinkel. Elevrådet vil gjøre det samme dette skoleåret også, og sammenligne tallene med forrige skoleår. Dette skal presenteres på kvalitetsdialogen. Kvalitetsdialogen er 3.mars 2026. 
Oppdrag fra rektor: Hvordan kan FAU være med på å skape trivsel og inkludering for elevene ved Minde skole? 
Våren 2025 var det tilsyns ved Minde skole. Noen av avvikene er lukket, noen jobbes det videre med. EBE jobber med å heve standarden for spesielt uteområdet ved skolen. Målet er å få helsevernsgodkjent Minde skole. Dette vil mest sannsynlig pågår over et par år. Rektor har intet skriftlig, men mest sannsynlig er tidsperspektivet et par år. 
Viser til sak i BA hvor rister ute på plassen flyttes på. Disse er tunge og de må låses fast. Handler om sikkerhet for barna. Det skal på plass flombelysning fra januar. Det er observert salg av narkotiske stoffer sen ettermiddag/tidlig kveld. 

17. mai:
Komiteen består av representantene fra fjerde trinn, både vara og klassekontakt. Fjerde trinnet skal ha hovedansvaret. 6 trinn har ansvar for lekene. Det mangler representanter fra et av trinnene. Komiteen må være fulltallig for at 17 mai arbeidet skal påbegynnes og gjennomføres. Det er et godt grunnlagsdokument på hvordan en skal gjennomføre arrangementet.  
Det konkluderes med at det innkalles til møte i komiteen for å starte opp i påvente av en fulltallig komité. I tiden frem til møte, har trinnet det gjelder, frist med å stille med representanter.

Økonomi:  
Det oppfordres til å søke tilskudd. Alle kan søke, kasserer kan være behjelpelig med informasjon som kontonummer og organisasjonsnummer. Kasserer skal telle opp kassene på nytt og få satt inn overskytende til FAU sin konto. Skidagene som skulle vært vinteren 2025 og skulle følge klassen videre, avlyses. 
Til neste møte; se etter tilskudd/midler og tenk gjennom ulike aktiviteter som kan skape aktivitet på skolen og skape inntekter for FAU. 

Skolefotografering: 
Det byttes til Lima fotografering i 2026 for å teste. Norsk skolefoto krever å skrive 3 års kontrakt. Flere foreldre har reagert på måten Norsk Skolefoto har henvendt seg til foreldregruppen på.  

Aksjonsgruppe for opprustning av Minde skole: 
Leder har fått tilbakemelding på at prosjekteringen av Minde skole er tilbake i budsjettet. Budsjettet er på møtetidspunktet ikke endelig vedtatt enda. Flere partier og politikere er nå bevisst Minde skole og vet hvem vi er nå. En trenger flere foreldre som kan være aktive og med i gruppen. Dette ligger ikke i FAU sitt mandat. Dette er et ansvar for hele foreldregruppen. Det er viktig å fortsette arbeidet for å holde fokuset og trykket på Minde skole. Det skal holde et folkemøte hvor nærmiljøet er invitert. En mulighet for å engasjere foreldre er å fokuserer på et godt å trygt nærmiljø for barna våre i dag og fremover. 

Ulike grupper, det er gjort en endring fra forrige møte: 
Trivsel: Bjørnar 2A, Fride 3B, Samra 7A
Trafikk: Øyvind 1B, Jannicke 2B, Synnøve 5B
Digital barndom: Siri 1 A, Glenn 5B, Guro 7B
17.mai: Alice 4B, Kari 6A, Elisabeth 6B

Møterekke fremover: 
20.01.26
03.03.26
14.04.26
26.05.26
16.06.26 – avsluttende møte og vi må legge en plan for høsten 
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